
Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

1 z 1 

Název veřejné zakázky Dodavatel úvěru na financování akcí statutárního města Děčín 

Druh zakázky mimo režim ZZVZ 

Datum zahájení řízení 01.07.2020 

 P20V00000270 

Veřejná zakázka je zadávána v mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen ZZVZ) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 č. 4 doručené dne 31.07.2020 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Žádám o doplnění/ upřesnění těchto informací k veřejné zakázce na „Dodavatel úvěru na financování 

akcí statutárního města Děčín“: 

1. účastník  může podat nabídku pouze k jedné části zakázky (viz poznámka pod čarou v 
dokumentu „Výzva k předložení nabídky/nabídek k zakázce…“) nebo může účastník podat 
nabídku současně na více částí zakázky (viz web stránka stejné veř. zakázky) ? 
z web. stránky: 

„ Stručný popis předmětu: 

Dodavatel úvěru na financování investičních akcí statutárního města Děčín. 

Účastník může podat nabídku i pouze na jednu část, nebo na dvě části či všechny tři části této 

zakázky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo uzavřít smlouvu pouze k jedné části dle doručených nabídek či 

neuzavřít smlouvu žádnou. 

část A - 150 mil. Kč 

část B - 250 mil. Kč 

část C - 350 mil. Kč“ 

2. celkové rozpočtové náklady uvedené v „Přehledu akcí plánovaných k financování z úvěru“ (viz 
Příloha č. 1, vysvětlení ZD č. 3) jsou v částkách bez DPH nebo vč. DPH? 

3. financování akcí požadujete vč. DPH nebo bez DPH ? 

 
Vysvětlení 

ad 1.  
Účastník může podat nabídku k jedné části nebo ke dvěma částem nebo ke všem třem částem 
zakázky. 
 
ad 2.  
Celkové rozpočtové náklady uvedené v „Přehledu akcí plánovaných k financování z úvěru“ (viz Příloha 
č. 1, vysvětlení ZD č. 3) jsou v částkách vč. DPH. 
 
ad 3. 
Financování akcí požadujeme vč. DPH. Odpočet DPH u těchto akcí nebude uplatněn. 
 
Děčín 03.08.2020 
Ing. Marcela Tomanová 

                                                           
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj 
dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace  
a je zde přístupná zadávací dokumentace 
  

https://zakazky.mmdecin.cz/

